[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от  26.03.2015 г.

№ 3/19
Ставрово

	Об инициативе передачи полномочий избирательной комиссии муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области в территориальную комиссию Собинского района

На основании части 3 статьи 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :
1.Ходатайствовать перед избирательной комиссией Владимирской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на территориальную избирательную комиссию Собинского района.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

         Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

_______Н.В.Игнатьева

          _________А.Н.Трухин